

# DAWN

TODAY'S PAPER | APRIL 13, 2021



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2021/128/Corr-3

Dated 12 April 2021

### CORRIGENDUM NO. 03

Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No. **DUHS/DP/2021/128 Dated 17 March 2021** vide which bids were invited for the Procurement of Drugs / Medicines / Nutritions/ Contrast Media and allied items appeared in Daily Jang, Daily Dawn and Daily Kawish on 18 March 2021 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No. T00582-20-0015:

Following changes have been made in the above-referred tender:

1. **Clause 1.9** of bidding documents: The wording given in the brackets in the heading of Bid Evaluation Criteria for Drugs/ Medicines has been corrected, now it may be read as under:  
**"(FOR MANUFACTURER & IMPORTERS)"**
2. **Clause 1.9** of bidding documents: Following Note has been incorporated at the end of the table of "Bid Evaluation Criteria for Drugs / Medicines":

**Note:** Clinical Efficacy / usefulness of quoted items will be evaluated by the end-user(s) / technical committee and shall be given 100% weightage. If the product is failed to satisfy the clinical parameters and not approved by the end-user(s) / technical committee on clinical grounds, it will be rejected in spite of qualifying other parameters, **Minimum Qualifying Marks are 65%.**

The tender purchasing and bids delivery / submission dates have been extended as per following schedule.

- a. **Last Date for Tender Purchase: 26th April 2021**
- b. **Bids Delivery Date & Time: 27th April 2021  
Up to 11:00 a.m.**
- c. **Bids Opening Date & Time: 27th April 2021  
at 11:30 a.m.**

Other terms and conditions of the tender and venue for opening of bids will remain same as advertised in previous advertisement.

All the interested Manufacturer / Importer / Suppliers / Contractors or other Authorized Dealers / Distributors to note it for strict compliance.

#### Director Procurement

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)  
Procurement Directorate at Library Block,  
SUPARCO Road, off Main University Road,  
Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.  
Phone No. + 92-21-99261497

Email: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Bab-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.  
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

**DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES**

تاريخ 12 اپريل، 2021 DUHS/OP/2021/128/Corr-3 نمبر 3

**تصحيح (نمبر 3)**

بحوالو ٽيندر گھرائڻ لاءِ نوٽيس نمبر. DUHS/DP/2021/128 تاريخ 17 مارچ، 2021 جو اشتھار براه ڊرگ/ميڊيسن/نيوٽريشنز/ڪنٽراست ميڊيا ۽ واسطيدار آئٽمن جي فراهمي روزاني جنگ، ڊيلي ڊان ۽ روزاني ڪاوش ۾ شايع ٿيو هو. جڏهن ته ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي (ايس پي پي آر اي) پي پي ايس ايس سيريل نمبر. T00582-20-0015 جي ويب سائٽس تي اپ لوڊ ڪيو ويو. مٿي چٽاڻيل واسطيدار ٽيندر ۾ هيٺ ڏنل تبديليون ڪيون ويون آهن.

1. واک دستاويزن جي شق نمبر. 1.9: Evaluation Criteria for Drugs / Medicines جي هيڊنگ جي brackets ۾ ڏنل لفظن کي هن طرح پڙهيو وڃي:

**“(FOR MANUFACTURER & IMPORTERS)”**

2. واک دستاويزن جي شق نمبر. 1.9: Evaluation Criteria for Drugs / Medicines جي ٽيبل جي ختم ٿيڻ تي هيٺ ڏنل نوٽ شامل ڪيو ويو آهي:

نوٽ: Clinical end-user(s)/technical committee ڏنل آئٽم جي Efficacy/usefulness جو اندازو لڳائي 100% weightage ڏيندي. جيڪڏهن پروڊڪٽ ڪلينيڪل پيراميٽرز مطابق end-user(s) technical committee کي ڪلينيڪل گرائونڊز تي مطمئن نه ڪري سگهي ته ان جي نتيجي ۾ ٻين پيراميٽرز تي ڪواليفاء ڪرڻ جي باوجود پروڊڪٽ کي رد ڪيو ويندو. ڪواليفاء ڪرڻ جون گھٽ ۾ گھٽ مارڪون 65% آهن.

ٽيندر خريد ڪرڻ/جمع ڪرائڻ ۽ کلڻ جي تاريخن ۾ هيٺ ڏنل شيڊيول مطابق توسيع ڪئي وئي آهي.

ٽيندر خريد ڪرڻ جي آخري تاريخ: 26 اپريل، 2021  
 واک جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت: 27 اپريل، 2021 وقت صبح 11:00 وڳي تائين  
 واک کلڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت: 27 اپريل وقت صبح 11:30 وڳي  
 ٻين شرطن ۽ ضابطن ۽ ٽيندر کلڻ جو هنڌ گذريل اشتھار مطابق برقرار رهندا.  
 دلچسپي رکندڙ تيار ڪندڙن/امپورٽرز/سيلائرز/ڪانٽريڪٽرز ۽ ٻين مڃاز ڊيلرن/ڊسٽريبيوٽرن کي جاري ڪيل هدايقن تي سختي سان عمل ڪرڻ جي تاڪيد ڪجي ٿي.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ  
 ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)  
 پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ لائبريري بلاڪ  
 سيارڪو روڊ، آف مين يونيورسٽي روڊ،  
 گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33، ڪراچي  
 فون: +92-21-99261497  
 اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk  
 SACD-1/2019/Regd. & A. No. 74400 Pakistan  
 Tel: 021-99216085 Fax: 021-99216085

THE DAILY JANG KARACHI

# جنگ

پاکستان کی سب سے بڑی آن لائن نیوز ویب سائٹ

جنگ 29 رمضان 1442ھ 13 ماہ اپریل 2021ء

جلد 855 | منگل 29 رمضان 1442ھ 13 ماہ اپریل 2021ء | قیمت 103 روپے

**DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES**

نمبر: DUHS/DP/2021/128/Corr-3 تاریخ: 12 اپریل 2021ء

**تعمیر (نمبر 3)**

محکمہ طبی نینڈر ٹیسٹس نمبر DUHS/DP/2021/128 تاریخ: 17 اپریل 2021ء کا اشتہار برائے ڈرگز امیڈیشن / نیوز نیٹور انکوائسٹ میڈیا اور ملٹیاڈ آفٹو کی فراہمی اور نامہ جنگ ماہی ڈان اور روزنامہ کائنات میں شائع ہوا بیکر ڈاؤن لوڈ کی طرف توجہ سائنسز (ڈی او ایچ ایٹس) اور سٹوڈنٹس ہیک پروگرامز کے ذریعہ ایچ ایٹس (ایٹس ٹی ٹی آر اے) کی پی ٹی ایم ایٹس پر نمبر T00582-20-0015 کی ویب سائٹس پر پبلسٹک کیا گیا۔

درج ذیل معیار نینڈر ٹیسٹس میں سے ہونا چاہئے تاکہ نینڈر ٹیسٹس کی گئی ہیں۔

1- برقی دستاویزات کی شرح نمبر 1.9: Evaluation Criteria for Drugs / Medicines کی بیڈنگ کے brackets میں درج ذیل کو اس طرح پر ملاحظہ کیے جائیں:

"(FOR MANUFACTURER & IMPORTERS)"

2- برقی دستاویزات کی شرح نمبر 1.9: Evaluation Criteria for Drugs / Medicines کے نیشنل کے انضمام پر درج ذیل نوٹ شامل کیا گیا ہے:

نوٹ: end-user(s) / technical committee اور نینڈر ٹیسٹس کے 100% Clinical Efficacy / usefulness کا اہتمام کر کے weightage سے کی۔ اگر یہ ہارڈ ٹیکسٹ کیلکولیشن کے مطابق end-user(s) technical committee کو ٹیکسٹ کیلکولیشن پر مشتمل نوٹ کی فراہمی کی جاتی ہے تو دیگر برقی دستاویزات پر کوالیفیکیشن کرنے کے ہر دو ہارڈ ٹیکسٹ کو سٹوڈنٹس اور پبلسٹک کے مطابق کرنے کے کم از کم 65% ہیں۔

نینڈر فریڈے / اتوار کو نینڈر ٹیسٹس کی تاریخوں میں درج ذیل فیڈ بک کے مطابق توسیع کی گئی ہے۔

نینڈر فریڈے کی آخری تاریخ: 26 اپریل 2021ء

برقی نیشنل کرنے کی آخری تاریخ اور وقت: 27 اپریل 2021ء وقت بج 11:00 بجے تک

برقی نیشنل کرنے کی آخری تاریخ اور وقت: 27 اپریل 2021ء وقت بج 11:30 بجے

دیگر شرائط وضو ایچ ایٹس اور نینڈر ٹیکسٹس کا نام گزشتہ اشتہار کے مطابق برقرار ہے۔

تمام برقی نیشنل کرنے والے تیار کنندگان اپنی ہارڈ ٹیکسٹس اور پبلسٹک کے مطابق ڈی ڈی آر ایچ ایٹس پر نوٹ جاری کردہ ہدایات پر نیشنل سے قبل کرنے کی تاکید کی جاتی ہے۔

ڈائریکٹر پروگرامز  
ڈاؤن لوڈ کی طرف توجہ سائنسز (ایچ ایٹس)  
پبلسٹک اور نیشنل کے لیے ہارڈ ٹیکسٹ  
سہاگہوا، آف ٹین جی ٹی ڈی ایچ ایٹس ہائیڈرو پبلسٹک 33، کراچی۔  
فون: +92-21-99261497  
ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk